

# Protokoll fra Årsmøte

## Eiker Golfklubb 19.02.2014

Årsmøtet ble åpnet av styreleder Svein Inge Nilsen som ønsket velkommen.

### 1. Stemmeberettigede

49 stemmeberettigede medlemmer møtte opp.

### 2. Innkalling, saksliste og forretningsorden

Innkallingen til årsmøtet og sakslisten ble enstemmig godkjent.

### 3. Valg av dirigent, referent samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen

Til dirigent ble Kjell Saastad valgt. Inger Larsen ble valgt til referent. Egil Oseth og Marit Stykket ble valgt til å undertegne protokollen.

### 4. Styrets årsmelding for 2013

Årsmeldingen ble gjennomgått av styreleder. Det var følgende kommentar til årsmeldingen: Damekomiteen består av: Aud Britt Raudeberg, Anna Ingolfsdottir, Trine Bendiksen, Inger Arnesen Moen, Eli Werring og Åse Lundhaug. For øvrig var det ingen relevante kommentarer til årsmeldingen som ble godkjent av årsmøtet.

Banekomiteens rapport ble tatt til orientering.

Turneringskomiteens rapport ble tatt til orientering.

Seniorgruppas rapport ble tatt til orientering med følgende korleksjon: Seniorgruppas tur 2013 gikk til Forsbacka GK (ikke Forshaga som nevnt i rapporten).

Utdanningskomiteens rapport ble tatt til orientering.

Damegruppas rapport ble tatt til orientering.

### 5. Revidert regnskap for 2013

Regnskapet ble gjennomgått av styreleder som svarte på spørsmål fra medlemmene. Hovedbudskapet var:

Sum inntekter (kr. 1.872.329) var ca. kr. 32.000 høyere enn budsjettert.

Sum baneutgifter (kr. 990.809) var ca. kr. 170.000 høyere enn budsjettert.

Sum administrasjonskostnader (205.639) var ca. kr. 227.000 lavere enn budsjettert.

Dette gir et driftsresultat på kr. 215.185 som er ca. kr. 90.000 høyere enn budsjettet. Etter finans blir årsresultatet kr. 113.362 mot kr. 19.000 budsjettet.

Årsmøtet var godt fornøyd med resultatet og applauderte styret for meget god økonomistyring gjennom 2013. Styreleder berømmet klubbsekretær Tore Olsen for hans engasjement gjennom hele sesongen. Uten hans utrettelige innsats ville den økonomiske situasjonen sett mye dystre ut.

Årsmøtet godkjente regnskapet for 2013.

### **Revisors beretning**

ble lest opp av Terje O. Lundhaug som bekreftet at årsregnskapet var avgitt i samsvar med lov og forskrifter.

Det var ingen kommentarer til revisors beretning som ble godkjent av årsmøtet.

### **Kontrollkomiteens beretning**

ble lest opp av Sverre Østenstad. I likhet med fjorårets beretning, ønsker kontrollkomiteen at det utarbeides en fastsatt mal for styrereferater for bl.a. lettere å kunne finne tilbake til beslutninger som er fattet på et tidligere tidspunkt.

For øvrig fikk klubbens styre og administrasjon anerkjennelse for den jobben som ble utført i 2013.

## **6. Forslag og saker**

### **Forslag 1 fra styret:**

Forslag til tekst/begrepsendring. Vedtektenes §15-1, Årsmøtets plikter. Vedtak krever 2/3 flertall av avgitte stemmer.

Det foreslåes at underpunkt 9 endres fra «Behandle klubbens organisasjonsplan» til «Behandle klubbens virksomhetsplan».

Forslaget ble godkjent av årsmøtet.

### **Forslag 2 fra styret:**

Forslag til ny §20 i klubbens vedtekter, Utmerkelser og æresbevisninger

(Hvis vedtatt blir dagens § 20-23 endret tilsvarende til 21-24). Vedtak krever 2/3 flertall av avgitte stemmer.

Styret i Eiker GK foreslår at det i klubbens vedtekter tas inn en ny og egen paragraf som inneholder statutter for tildeling av utmerkelser og æresbevisninger.

Forslaget ble godkjent av årsmøtet.

## **7. Medlemskontingent**

Styret la frem forslag om å fastsette årskontingenten for 2014 og 2015 på Årsmøtet. Det ble en del diskusjon om den foreslåtte praksis.



Forslaget ble godkjent under forutsetning av at vedtektene endres dithen at Årsmøtet skal fastsette klubbens kontingenter for inneværende og neste år.

## 8. Budsjett 2014

Oddvar Maudal dro Årsmøtet gjennom budsjett-tallene for 2014.

Budsjettet for 2014 ble godkjent.

## Premieutdeling og oppmerksomheter

Klubbmester junior	Gudjon Heidar Hallvardsson
Klubbmester senior damer/herrer	Reidun Bratland/Arne Moe
Klubbmester damer/herrer	Solveig Sletvold Skarset/Arne Selbo Larsen
Årets Viking	Arne Selbo Larsen
Mestergolferen	Solveig Sletvold Skarset

Tore Fjeld Olsen ble overrakt gavebrev pålydende kr. 15.000 til studiereise for sin utrettelige innsats på banen.

Tore Olsen fikk blomsterbukett for den omfattende og tidkrevende administrative jobben han har utført gjennom hele sesongen.

## 9. Organisasjonsplan 2014

Den foreslåtte organisasjonsplanen ble godkjent.

Styrets foreslåtte langsiktige mål og ambisjoner for 2014 ble godkjent etter at styrets offensive og optimistiske virkemidler for 2014 ble gjennomgått.

## 10. Valg

Valgkomiteens innstilling ble enstemmig godkjent.

### Styret

Styreleder	Sven Inge Nilsen	1 år
Nestleder	Inger Arnesen Moen	2 år
Styremedlemmer	Oddvar Maudal	1 år
	Kristian K. Liltvedt	2 år
	Roar T. Karlsen	1 år
Varamedlemmer	Magnus Hannevig	1 år
	Randi Nessøe	1 år

### **Kontroll- og hederstegnkomiteen**

Leder	Øivind Haugen	1 år
Medlemmer	Finn Haugen	1 år
	Jonny Mathisen	1 år
Varamedlem	Sissel Pettersen	1 år
<b>Revisorer</b>	Terje O. Lundhaug	1 år gjenvalg
	Stein G. Kristiansen	1 år gjenvalg

### **Valgkomiteen**

Leder	Ruben Broz
Medlem	Grethe Nilsen
	Arne Selbo Larsen
Varamedlem	Anna Ingolfsdottir

### **Representanter til Golftinget og Idrettsrådet**

Styreleder og nestleder i Eiker GK

Nye styremedlemmer ble ønsket velkommen og Anna Ingolfsdottir som gikk ut av styret, fikk blomster for den jobben hun har utført i styret.

Avslutningsvis takket styreleder for oppmøtet. Han henstilte til medlemmene å slutte mer opp om de henvendelser styret gjør til medlemmene enn det som har vært tilfellet til nå. Engasjement fra medlemmene vil være avgjørende for at Eiker GK skal bestå som en attraktiv klubb fremover.

Mjøndalen, den 21. februar 2014.

Inger Larsen

Referent

Egil Oseth

Marit Stykket